Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Pauf"In~_~ .

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Z8. JUr01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n° 471/18 CM

Votorantim, 19 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 348/18, datado em 12 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 166/18, de autoria dos nobres

vereadores Luiz Carlos dos Santos e Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 19a Sessão

Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 12 de junho de 2018, em

resposta a solicitação do nobre Edil, informamos:

a) A melhoria na iluminação já existente foi realizada,

quanto a ampliação de iluminação na Praça, informamos que o Setor competente estará

estudando os recursos necessários para possíveis providências;

b) Quanto à situação de vandalismo e desordem,

esclarecemos que foram repassadas à Policia Militar para ciência e demais disposições de

atendimento;

o Poder Executivo, estaremos

acompanhando os patrulhamentos da Po ícia Militar.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara